

اخبار

بازارگردانی مبتنی بر حراج و تغییر دامنه نوسان قیمت نماد معاملاتی اوان ۱

بر اساس اطلاعیه شماره ۱۱۶۰/الف/۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۸ این شرکت، بازارگردانی سهام شرکت مبین وان کیش با نماد معاملاتی "اوان ۱" با محدودیت دامنه نوسان قیمت تا سقف ۱۰ درصد و با استفاده از روش بازارگردانی مبتنی بر حراج در بازار دوم فرابورس ایران اعلام گردیده است. لازم به ذکر است اعمال دامنه جدید نوسان روزانه قیمت و آغاز بازارگردانی سهام شرکت مبین وان کیش با نماد معاملاتی "اوان ۱" از روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ صورت می پذیرد.

بانک دولتی از ترکیب سهامداری فولاد بورسی خارج می شود

فولاد خراسان که سال گذشته با افزایش سرمایه ۴۲.۸ درصدی از مطالبات سهامداران و آورده نقدی، سرمایه اسمی را از ۵۶۰ به ۸۰۰ میلیارد تومان رسانده با عرضه بلوکی سهام روبرو شده است. بانک کشاورزی قصد دارد ۱.۸۸ درصد از سهام این شرکت شامل ۱۵۱ میلیون و ۱۳۸ هزار سهم را به قیمت پایه هر سهم ۴۰۰ تومان واگذار کند تا در صورت انجام معامله از ترکیب سهامداری آن خارج شود. عرضه بلوکی سهام "فخاس" یکشنبه آینده دوم مهر در بازار اول معاملات و توسط کارگزاری بانک کشاورزی انجام خواهد شد

سود سرمایه گذاران یک صندوق از ۱۲ به ۱۸ درصد افزایش یافت

تأمین سرمایه لوتوس پارسیان اعلام کرد صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری لوتوس رویان که از اسفند ماه سال گذشته آغاز به فعالیت کرده، در تازه ترین اقدام جهت جلب مشارکت حداکثری نیکوکاران، اقدام به افزایش سود تقسیمی واحدهای نوع سوم خود از ۱۲ درصد به ۱۸ درصد کرده است.

به این ترتیب با سرمایه‌گذاری در این صندوق علاوه بر شرکت در امور خیرخواهانه و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی (برای اشخاص حقیقی و حقوقی)، می‌توان حتی بیش از سپرده بلندمدت بانکی، بازدهی کسب کرد.

در حال حاضر سود سپرده‌های بلندمدت بانک‌ها به ۱۵ درصد کاهش یافته و این درحالی است که برداشت پول پیش از سررسید مشمول نرخ شکست خواهد شد. حال آنکه در این صندوق که در بازه‌های سه ماهه سود تقسیم می‌کند، سود ۱۸ درصدی به سرمایه‌گذاران (نیکوکاران) تعلق می‌گیرد و برداشت پول در هر زمان امکان‌پذیر بوده و نرخ شکست نیز به آن تعلق نمی‌گیرد. با این توضیح که دریافت سود ۱۸ درصدی منوط به حضور کامل یک دوره سه ماهه در صندوق بوده و در صورت حضور کمتر از سه ماه با توجه به نرخ صدور و ابطال، سود به سرمایه‌گذار تعلق می‌گیرد.

یویا
BEHIN POUYA CO.